

# Be hver dag...

ÅPNE DØRERS BØNNEKALENDER – MARS 2025



«Ikke ved makt og ikke ved kraft, men ved min Ånd, sier Herren, hærskares Gud.»

Sakarja 4,6

**LØRDAG 1.MARS – SENTRAL-ASIA:** Lola\* er døv, noe foreldrene har sett på som en skam for familien. Dette har ført mye smerte inn i hennes liv. Da Lola møtte Jesus, ble alt nytt! Hun tilgir sine foreldre og hun ber for dem.

**Be om at Lolas mor og far også får et livsforvandlende møte med Jesus. *Sal 27,14***

**SØNDAG 2.MARS – SENTRAL-ASIA:** Lola\* ønsker å dele Evangeliet med døve, slik at flere – som henne – får et livsforvandlende møte med Jesus.

**Be om visdom, styrke og beskyttelse for Lola i tjenesten. Takk Herren for prosjektene som støtter døve troende i Sentral-Asia. Be om at flere skal finne trygghet og håp gjennom disse fellesskapene. *Sal 118,14***

**MANDAG 3.MARS – SENTRAL-ASIA:** Lola\* er kristen, mens mannen hennes er muslim. Dette har ført til store utfordringer. Men etter hvert som ektemannen har sett forandlingen i Lolas liv, har han begynt å forstå at troen hennes er ekte.

**Be om at han må være lydhør for Evangeliet, så han kan få et personlig møte med Jesus. *Joh 18,37b***

**TIRSDAG 4.MARS – SENTRAL-ASIA:** Rana\* ble født døv, men på tross av dette var hun omgitt av kjærlighet. Hennes muslimske foreldre elsket henne, selv om døvhet er forbundet med skam og straff fra Allah. Alt forvandlet seg da Rana ble kristen. Foreldrene nektet å akseptere hennes nye tro.

**Takk Herren for at Rana fikk et møte med Jesus! Be for Rana og andre døve som opplever den samme avvisningen for sin tro. Be om styrke og utholdenhet for dem. *Jes 41,10***

**ONSDAG 5.MARS – SENTRAL-ASIA:** Rana\* er kristen, mens mannen hennes er muslim. Hun er døv, men likevel et vitne for Jesus. Rana ber oss stå med i bønn om frelse for familien: «**Be for mannen min, foreldrene og slektningene mine – at de skal komme til tro og ta imot Jesus.**» *Rom 8,28-30*

**TORS DAG 6.MARS – SENTRAL-ASIA:** Rana\* er engasjert i kristent arbeid blant døve. Mange døve blir frelst, men mange gir også opp. Livet er tøft for dem!

**«Be for arbeidet vårt, og om styrke for de troende til å stå fast. Be også om at nye skal bli kjent med Jesus og omvende seg», sier Rana. *5 Mos 31,8***

**FREDAG 7.MARS – SENTRAL-ASIA:** Rana\* drar ut for å oppsøke døve og dele Evangeliet med dem. Dette må skje i

hemmelighet. «*Oppdager muslimene oss, vil de straks rapportere det til politiet, og de kan komme og arrestere oss*», forklarer Rana. En gang ble hun nesten pågrepet, men ved Guds nåde klarte hun å rømme.

**Be om vern og beskyttelse for Rana og dem hun står i tjeneste for. Sal 5,12-13**

**LØRDAG 8.MARS – VERDEN:** I dag er det den internasjonale kvinnedagen. Be om Guds beskyttelse over alle jenter og kvinner som lever med trakassering og forfølgelse.

**Be om at de skal kjenne sin virkelige verdi i Herren! Be om sann frihet for verdens kvinner – friheten i Jesus Kristus. Gal 5,1**

**SØNDAG 9.MARS – LAOS:** «*Hver gang jeg og konen min står overfor forfølgelse, holder vi hverandre i hendene og ber til Herren*», vitner Amphon\*. Han og Veena\* har gjentatte ganger blitt tvunget til å flytte, fordi de har valgt å følge Jesus.

**Be om styrke og beskyttelse for dem og de tre barna deres. Jos 1,9**

**MANDAG 10.MARS – LAOS:** Slektninger av Amphon\* kuttet strømmen til familien, i raseri over deres tro på Jesus.

**Be om frelse for slekt og naboer i lokalsamfunnet. Takk Herren for Åpne Dørers partnere som gir nødhjelp og står sammen med Amphon og familien. Apg 11,14**

**TIRSDAG 11.MARS – SAUDI-ARABIA:** De fleste kristne følger Jesus i hemmelighet. Det er forbudt å forlate islamsk tro. Blir du avslørt som kristen, møter du intens forfølgelse av både familie og samfunn. Det finnes ingen lovlige kirker eller møtepunkter for kristne i Saudi-Arabia. Sahra\* ber om forbønn: «*Be om at Gud gir oss styrke, beskyttelse, glede og fred. Be om at Han åpner dører for oss, så vi kan samles i Jesu navn.*» **5.Mos 31,6**

**ONSDAG 12.MARS – MAURITANIA:** I dette landet blir kristendommen sett på som negativ, vestlig innflytelse. Det er få muligheter til å praktisere kristen tro; for konvertitter er det nesten umulig. Frafall fra islam kan straffes med døden. Det er ikke kjente tilfeller de siste årene, men trusselen varer ved.

**Be om beskyttelse for våre søsken, og om at lovene som forbyr konvertering fra islam blir opphevet. 2 Sam 22,2-4**

**TORS DAG 13.MARS – CUBA:** Kristne ledere og menigheter motarbeides av de kommunistiske myndighetene. Dersom noen kritiserer regimet, venter avhør og arrestasjon. Nye kirker nektes registrering, og blir tvunget til å drive ulovlig. Dette gjør dem sårbare for bøter og rivning av kirkebygg.

**Be om visdom for de kristne lederne, og vern for deres familier, som**

**også utsettes for forfølgelse. Sal 51,8**

**FREDAG 14.MARS – NIGERIA:** Salomon Amande overlevde et dødelig angrep i julen. Han forteller: «*Etter gudstjenesten 1.juledag, mens flere kristne forberedte måltid og samlet seg til julefeiring, ble vi angrepet. De jaget folk og skjøt sporadisk. De tok folk til fange og drepte dem.*» 11 kristne mistet livet denne dagen.

**Be for alle dem som sørger og savner sine kjære, og for dem som er traumatiserte etter angrepet. Jer 29,11**

**LØRDAG 15.MARS – NIGERIA:** Et par dager før jul ble 14 kristne drept da væpnede menn angrep landsbyen Gidan Ado i Plateau-staten. Jo Newhouse fra Åpne Dører i Afrika sør for Sahara sier: «*Vi er svært bekymret for sikkerheten til de kristne. Vi oppfordrer de nigerianske sikkerhetsstyrkene til å gjøre alt de kan for å beskytte sårbare samfunn mot ekstreme angrep.*»

**Be for regjeringen og sikkerhetsstyrkene i Nigeria; om mot og vilje til å beskytte alle sine innbyggere. Sal 9,10-11**

**SØNDAG 16.MARS – TURKMENISTAN:** Landet styres av en autoritær regjering som overvåker befolkningen strengt; spesielt religiøse grupper. Dette fører til sterke begrensninger på hvordan kristne kan leve ut troen. Man kan for eksempel bli ilagt bot bare for å laste ned en kristen sang!

**Be for alle som er etterfølgere av Jesus i dette overvåknings-samfunnet. Be om at de får erfare at Herren våker over dem og beskytter dem. 1 Tess 5,9-11**

**MANDAG 17.MARS – MOSAMBIK:** Nord i landet har det vært en framvekst av ekstremisme, som ønsker å etablere en streng islamsk stat. Kirker er blitt nedbrent, pastorer bortført og mange drept. Kristne havner ofte i kryssilden av den pågående konflikten mellom regjeringsstyrker og jihadistgrupper. Dette gjør dem enda mer sårbare for vold og fordrivelse.

**Be om fred over landet – og om Guds fred, som overgår all forstand, i hjertene til våre søsken. Fil 4,6-7**

**TIRSDAG 18.MARS – SENTRAL-ASIA:** Oxana\* forfølges av sin egen familie. Hun har bodd i skjul, men er nylig blitt avslørt. Hennes bror, som er en hengiven muslim, oppsøkte henne og kom med trusler. Deretter ringte moren og sa at faren snart ville komme sammen med det lokale politiet for å arrestere henne og ta fra henne barna.

**Be om Guds vern for Oxana og barna! Be om frelse for familien. Jes 43,1-3a**

**ONSDAG 19.MARS – KIRGISISTAN:** Leyla\* tilhører en muslimsk familie. Etter at en venn gav henne en bibel, kom hun til tro på Jesus. Hun leste i hemmelighet på rommet sitt, men en dag ble hun avslørt av broren. Han ble rasende! Han ødela Bibelen og kastet Leyla ut hjemmefra. Nå bor hun hos en venninne, og hun frykter for hva broren kan finne på.  
**Be om beskyttelse, og at Leyla må stå fast i troen. *Jes 45,2-3***

**TORSDAG 20.MARS – KIRGISISTAN:** Leyla\* kom nylig til tro på Jesus. Dette har ført skam over hennes muslimske familie. Broren er sint, og har kastet henne ut hjemmefra.  
**Be om frelse for broren, de andre søsknene og Leylas foreldre. Be om gjenforening i Jesus! *Apg 4,11-12***

**FREDAG 21.MARS – TUNISIA:** Kristne med muslimsk bakgrunn er under sterkt press, og flere må leve som hemmelige troende. De står i fare for å bli kastet ut av familien og miste jobben om troen deres avsløres.  
**Be om utholdenhet for våre søsken i Tunisia! Be om at Herren styrker og beskytter dem. Be om en endring, slik at samfunnet kan tolerere kristen tro. *Heb 12,1-2***

**LØRDAG 22.MARS – MAROKKO:** De siste årene har mange marokkanere, spesielt unge, kommet til tro på Jesus. De har organisert seg i uoffisielle 'husmenigheter', og det er stort behov for opplæring og bibelundervisning.  
**Be om at Gud må reise opp ledere! Be også om offentlig godkjenning av menighetene, så de kan påvirke samfunnet rundt seg i enda større grad. *2 Kor 4,14-15***

**SØNDAG 23.MARS – NEPAL:** I Sudurpashchim-provinsen ble en kirke angrepet av hinduekstremister. Politiet grep inn og forhindret at kirken ble revet. Angriperne henviste til et skriftlig vitnesbyrd fra en troende, som fortalte at han tilba avguder før han møtte Jesus. Basert på dette ble de kristne anklaget for å håne hinduismen og ha en negativ innflytelse på samfunnet.  
**Be om at våre søsken står faste i troen, tross motstanden de møter. *2 Kor 1,7***

**MANDAG 24.MARS – EGYPT:** Nylig har en kirke i et strengt muslimsk lokalmiljø startet opp to disippelgrupper med 30 medlemmer.  
**Takk Herren for dette! Be om åndelig vekst for deltakerne, og at de kan ha positiv innflytelse på sitt lokalsamfunn. Be om enhet i disippelgruppene. *1 Pet 2,4-5***

**«Be om fred for Jerusalem!**

**La det gå dem vel som elsker deg!» Salme 122,6**

**TIRSDAG 25.MARS – EGYPT:** Eman\* (12) kom til tro på Jesus gjennom en drøm. Hun har møtt mye forfølgelse, også som følge av farens tro. Familien har måtte flykte, i frykt for sitt liv.  
**Be om at Herren leder dem til et trygt sted. *Sal 23,1-3***

**ONSDAG 26.MARS – EGYPT:** Eman\*(12) får traumehjelp fra Åpne Dørers partnere. Dette hjelper henne i helbredelsen av sår hun er påført av forfølgelse.  
**Takk Herren for traumearbeidet, og be om at våre søsken, særlig i Øvre Egypt, kan få hjelp gjennom denne viktige tjenesten. *Jer 1,8***

**TORSDAG 27.MARS – IRAN:** Iranske kristne med muslimsk bakgrunn trenger våre bønner. Nylig ble tre av dem løslatt; Jahangir, Hamed og Gholam. De forteller at de ble utsatt for både fysisk og psykisk tortur under de langvarige forhørene.  
**Be for dem som akkurat nå blir forhørt. Be om at de må erfare at Herren er med dem. *2 Tim 4,16-18***

**FREDAG 28.MARS – SYRIA:** Landet er inne i store endringer. Syriske kristne ber oss stå med i bønn:  
**«Be om fred og visdom! Be om at det nye lederskapet i landet skal forplikte seg på forsoning for alle syrere. Be om at vi som kristne må få være en strime av lys, håp og fred – midt i en kaotisk tid i Syrias historie.» *Jes 26,12-13***

**LØRDAG 29.MARS – JEMEN:** Maryam\* ber oss om forbønn:  
**«Be om Guds nærvær for folket i Jemen. Må Han komme dem til hjelp i tider med krig og nød! Be om at jemenittene må lære Sannhetens vei å kjenne.» *1 Tim 2,1-4***

**SØNDAG 30.MARS – ALGERIE:** Landets fire siste protestantiske kirker er nå stengt, etter trusler fra myndighetene. Før myndighetene startet sin offensiv, var det over 50 protestantiske kirker i Algerie. Forsøker man å møtes til gudstjeneste i private hjem, kan det gi inntil tre års fengsel. Mange kristne venter på rettsak og dom.  
**Be for våre søsken i Algerie! *Rom 12,12-15***

**MANDAG 31.MARS – NORGE:**

**Be om at menigheter og forsamlinger i Norge må åpne dørene sine for budskapet fra forfulgte kristne. Be om at enda flere kristne får bli kjent med sin verdensvide familie, og at dette kan skape bønneengasjement og vilje til å stå sammen med våre søsken. *Ef 2,8-10***

\*Navn er endret av sikkerhetsgrunner